

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Brøndsholm A/S

Marielundvej 18, 2730 Herlev

CVR-nr. 11 17 01 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017.



Jeppe Opstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brøndsholm A/S Marielundvej 18 2730 Herlev
	CVR-nr.: 11 17 01 88
	Stiftet: 1. september 1987
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjørn Sibbern, Formand Irena Sibbern Jeppe Opstrup
Direktion	Irena Sibbern
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Sibbern Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i leverance af "dekoration" til erhverv, institutioner og private kunder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.672 t.kr. mod 1.684 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.671.693	1.684
1 Personaleomkostninger	-1.474.005	-1.453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.529	-78
Driftsresultat	91.159	153
Øvrige finansielle omkostninger	-39.535	-36
Resultat før skat	51.624	117
2 Skat af årets resultat	-11.838	-26
Årets resultat	39.786	91
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.786	91
Disponeret i alt	39.786	91

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	340.875	174
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>340.875</u>	<u>174</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>340.875</u>	<u>174</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.529.430	2.462
	Varebeholdninger i alt	<u>2.529.430</u>	<u>2.462</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	557.635	578
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	510
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.000	0
	Udskudte skatteaktiver	893.915	906
	Andre tilgodehavender	3.040	3
	Periodeafgrænsningsposter	15.066	37
	Tilgodehavender i alt	<u>1.769.656</u>	<u>2.034</u>
	Likvide beholdninger	<u>748.308</u>	<u>530</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.047.394</u>	<u>5.026</u>
	Aktiver i alt	<u>5.388.269</u>	<u>5.200</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Overført resultat	978.662	939
	Egenkapital i alt	<u>1.978.662</u>	<u>1.939</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.315	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.315</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.993.047	2.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.993.047</u>	<u>2.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	461.020	415
	Anden gæld	951.225	846
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.412.245</u>	<u>1.261</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.405.292</u>	<u>3.261</u>
	Passiver i alt	<u>5.388.269</u>	<u>5.200</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.474.005	1.453
	1.474.005	1.453
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.315	0
Årets regulering af udskudt skat	16.153	26
	11.838	26
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	614.947	416
Tilgang i årets løb	273.171	199
Kostpris 31. december 2016	888.118	615
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-440.714	-363
Årets afskrivninger	-106.529	-78
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-547.243	-441
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	340.875	174
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	510
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	510

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	1.000.000	938.876	1.938.876
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>39.786</u>	<u>39.786</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>1.000.000</u>	<u>978.662</u>	<u>1.978.662</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sibbern Holding ApS, CVR-nr. 72266315 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.